Муниципальное образование «Кардымовский район»
Смоленской области
Организационный Комитет по проведению
публичных слушаний  по рассмотрению проекта решения
Кардымовского районного Совета депутатов «Об исполнении
 бюджета муниципального образования "Кардымовский район"
Смоленской области за 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2021                                             № 1

На основании постановления председателя Кардымовского районного Совета депутатов от  14 мая 2020 года № 1 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Кардымовского райсовета  об  исполнении бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» организационный  Комитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Кардымовского районного Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования "Кардымовский район"  Смоленской области за  2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Кардымовского районного Совета депутатов «Об исполнении  бюджета муниципального  образования  "Кардымовский район"  Смоленской  области  за  2020 год и плановый период 2021-2022 годов» 3 июня 2021 года  в 16.00 часов в здании Центра культуры по адресу: п. Кардымово, ул. Ленина, д. 18.

2. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить Т.П. Толмачеву – начальника финансового управления Администрации муниципального образования "Кардымовский район" Смоленской области.

Председатель  оргкомитета                                                                  П.П. Никитенков